
UCHWAŁA NR 112/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030” 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 19a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079) oraz §1 i §2 załącznika do uchwały Nr XXXIV/333/2021 Rady Powiatu 
Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami powiatu słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 4766) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z jednostkami samorządu terytorialnego oraz partnerami 
społecznymi i gospodarczymi w sprawie wyrażenia opinii o projekcie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030” zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu słupskiego w sprawie 
wyrażenia opinii o projekcie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 
Słupskiego na lata 2023-2030” zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XXXIV/333/2021 Rady 
Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego. 

§ 3. Celem konsultacji, o których mowa w §1 i §2, jest zebranie uwag i komentarzy do projektu dokumentu. 

§ 4. Konsultacje społeczne, o których mowa w §1 i §2, przeprowadzone będą w okresie od dnia 5 września 
2022 r. do dnia 12 października 2022 r. w formie pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag oraz 
w formie spotkania konsultacyjnego. 

§ 5. Treść ogłoszeń Zarządu Powiatu Słupskiego stanowią załączniki nr 1a i 1b do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wzór formularza konsultacyjnego określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Powiatu i Inwestycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr 112/2022 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego oraz partnerami 

społecznymi i gospodarczymi projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030”. 

 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 19a ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 oraz z 2022 r. poz. 1079) Zarząd Powiatu Słupskiego 

ogłasza, że w dniach od 5 września 2022 roku do 12 października 2022 roku są prowadzone 

konsultacje z jednostkami samorządu terytorialnego oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi 

dotyczące wyrażenia opinii o projekcie dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030”. Celem konsultacji jest zebranie uwag i komentarzy do projektu 

dokumentu. 

Konsultacje prowadzone są w formie pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag oraz 

w formie spotkania konsultacyjnego w Starostwie Powiatowym w Słupsku lub w przypadku braku 

takiej możliwości spotkania w formule on-line. Formularz konsultacyjny opublikowano na stronie 

internetowej: www.powiat.slupsk.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Słupskiego na 

stronie: bip.powiat.slupsk.pl. 

Udział w konsultacjach polega na zgłoszeniu uwag i komentarzy do projektu dokumentu przy 

użyciu formularza konsultacyjnego. 

Uzupełniony formularz konsultacyjny należy dostarczyć osobiście, przesłać drogą 

korespondencyjną na adres Starostwa Powiatowego w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14,  

76-200 Słupsk lub przesłać elektronicznie na adres strategia@powiat.slupsk.pl w dwóch 

egzemplarzach, tj. w wersji edytowalnej oraz w wersji skanu (JPG,PDF) z podpisem osoby 

uprawnionej. 

Formularze niekompletne, złożone po terminie, niepodpisane, nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

W przypadku przesłania formularza pocztą decyduje data jego wpływu do Starostwa Powiatowego 

w Słupsku. 

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 30 września 2022 r. w sali 202 Starostwa 

Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 o godzinie 12:00, a w przypadku braku 

możliwości zorganizowania spotkania stacjonarnego odbędzie się ono w podanym terminie w formule 

online pod adresem konferencje.powiat.slupsk.pl/konsultacjeSRSGPS2030. Informacja o ewentualnej 

zmianie formuły spotkania zostanie opublikowana na stronie internetowej powiatu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych uwag i komentarzy jest Zarząd Powiatu 

Słupskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr 112/2022 

Zarządu Powiatu Słupskiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

Ogłoszenie Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 18 sierpnia 2022 roku w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego projektu 

dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata  

2023-2030”. 

Na podstawie art. 3d ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały Nr XXXIV/333/2021 Rady 

Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz. 4766) Zarząd 

Powiatu Słupskiego ogłasza, że w dniach od 5 września 2022 roku do 12 października 2022 roku są 

prowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami powiatu dotyczące wyrażenia opinii o projekcie 

dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030”. 

Celem konsultacji jest zebranie uwag i komentarzy do projektu dokumentu. 

Konsultacje prowadzone są w formie pisemnego, w tym elektronicznego zbierania uwag oraz 

w formie spotkania konsultacyjnego w Starostwie Powiatowym w Słupsku lub w przypadku braku 

takiej możliwości spotkania w formule on-line. Formularz konsultacyjny opublikowano na stronie 

internetowej: www.powiat.slupsk.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Słupskiego na 

stronie: bip.powiat.slupsk.pl. 

Udział w konsultacjach polega na zgłoszeniu uwag i komentarzy do projektu dokumentu przy 

użyciu formularza konsultacyjnego. 

Uzupełniony formularz konsultacyjny należy dostarczyć osobiście, przesłać drogą 

korespondencyjną na adres Starostwa Powiatowego w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14,  

76-200 Słupsk lub przesłać elektronicznie na adres strategia@powiat.slupsk.pl w dwóch 

egzemplarzach, tj. w wersji edytowalnej oraz w wersji skanu (JPG,PDF) z podpisem osoby 

uprawnionej. 

Formularze niekompletne, złożone po terminie, niepodpisane, nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

W przypadku przesłania formularza pocztą decyduje data jego wpływu do Starostwa Powiatowego 

w Słupsku. 

Spotkanie konsultacyjne odbędzie się w dniu 30 września 2022 r. w sali 202 Starostwa 

Powiatowego w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14 o godzinie 12:00, a w przypadku braku 

możliwości zorganizowania spotkania stacjonarnego odbędzie się ono w podanym terminie w formule 

online pod adresem konferencje.powiat.slupsk.pl/konsultacjeSRSGPS2030. Informacja o ewentualnej 

zmianie formuły spotkania zostanie opublikowana na stronie internetowej powiatu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

Organem właściwym do rozpatrzenia zgłoszonych uwag i komentarzy jest Zarząd Powiatu 

Słupskiego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3 
 

 

 

 

 

 

Formularz konsultacyjny projektu  

Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030 

 

Zgłaszający: 

imię i nazwisko (opcjonalnie pełniona funkcja): …..……………………………………………………………… 

…………………………………………………email ………………………………………………………………………………… 

wyrażam opinię jako (zaznaczyć właściwe) osoba fizyczna / instytucja (podać nazwę i adres)  

……………………………………………………………………………………………………………………………………….…… 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Klauzula informacyjna dotyczy konsultacji prowadzonych zgodnie z § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika do uchwały 

Nr XXXIV/333/2021 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 30 listopada 2021 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu słupskiego (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r., poz.4766). 

1. Informacje dotyczące administratora danych osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Słupski z siedzibą w Słupsku przy ul. Szarych Szeregów 14. 
Kontakt: 
- bezpośrednio, po wcześniejszym ustaleniu terminu, w siedzibie Starostwa; 
- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 
- poprzez ePUAP: /770979683/SkrytkaESP; 
- telefonicznie: 59 84 18 500; 
- e-mail: starostwo@powiat.slupsk.pl. 
 
2. Inspektor Ochrony Danych 

Kontakt: 
- bezpośrednio, w siedzibie Starostwa; 
- korespondencyjnie: ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk; 
- telefonicznie: 59 84 18 724; 
- e-mail: iod@powiat.slupsk.pl. 
 
3. Cel przetwarzania danych osobowych oraz podstawa prawna 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu zebrania uwag i komentarzy do projektu dokumentu pn. „Strategia 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030”. 
Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody (zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO) oraz w celu 
wypełnienia obowiązku archiwizacji dokumentów. 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/2022

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 1

mailto:starostwo@powiat.slupsk.pl
mailto:iod@powiat.slupsk.pl


Strona 2 z 3 
 

4. Odbiorcy danych osobowych  

Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż upoważnionym do ich otrzymania na podstawie 
przepisów prawa. Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Powiat Słupski zawarł umowę na świadczenie 
usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich przetwarzaniu. 
 
5. Przekazywanie danych osobowych do państw trzecich 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane do państwa trzeciego. 

 

6. Okres przechowywania danych  

Przekazane dane będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, m.in. ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. 
w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu 
działania archiwów zakładowych. 
 
7. Prawa osób, których dane dotyczą  

Ma Pani/Pan prawo do: 
- żądania dostępu do swoich danych osobowych oraz otrzymania ich kopii; 
- żądania sprostowania (poprawienia);  
- żądania usunięcia swoich danych osobowych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość skorzystania z tego 

prawa; 
- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, przy czym przepisy odrębne mogą wyłączyć możliwość 

skorzystania z tego prawa; 
- przenoszenia swoich danych osobowych, przy czym prawo to przysługuje, jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na 

podstawie zgody lub umowy oraz gdy przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany; 
- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych; 
- wniesienia skargi do Prezesa UODO, tj. organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych. 
 
8. Informacja o prawie do cofnięcia zgody  

Jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody, to ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody w dowolnym 
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
 
9. Informacja o wymogu podania danych  

 
Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale konieczne do przeprowadzenia procesu konsultacji społecznych 

z mieszkańcami powiatu dotyczących projektu dokumentu pn. „Strategia Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu 

Słupskiego na lata 2023-2030”. Odmowa uniemożliwia rozpatrzenie zgłoszonych uwag i komentarzy. 

 

10. Informacja o zautomatyzowanym podejmowaniu decyzji 

Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, 
w tym profilowaniu. 
 
Przyjmuję do wiadomości powyższe informacje 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3 
 

Uwagi do dokumentu/ proponowane zmiany: 

L.p. Strona 
Miejsce zmiany (np. nr rozdziału, 
nazwa rozdziału, punkt itp.) 

Zapis jaki widnieje w dokumencie 
Propozycja zmiany (konkretny 
zapis do umieszczenia w 
dokumencie*) 

Uzasadnienie  

      

      

      

 

 

             ……………………………………………. 

                             data i podpis 

 

Instrukcja: 

Uzupełniony formularz prosimy: 

a) dostarczyć osobiście lub drogą korespondencyjną na adres Starostwa Powiatowego w Słupsku, ul. Szarych Szeregów 14, 76-200 Słupsk, lub  

b) przesłać elektronicznie na adres strategia@powiat.slupsk.pl w dwóch egzemplarzach, tj. w wersji edytowalnej oraz w wersji skanu (JPG,PDF) z podpisem osoby 

uprawnionej. 

Formularze niekompletne, złożone po upływie terminu, niepodpisane, nie będą podlegały rozpatrzeniu. 

 

 

 
* Należy wpisać konkretny tekst, sformułowanie które według zgłaszającego uwagę powinno znaleźć się w dokumencie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C3AA25-1A82-4700-A89C-8DA7B179EAFE. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2 Formularz konsultacyjny projektu Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Słupskiego na lata 2023-2030

		2022-08-18T00:00:00+0200


		2022-08-18T00:00:00+0200


		2022-08-18T00:00:00+0200


		2022-08-18T00:00:00+0200




